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Whipped Topping (Millac Gold)
Pack Size: 500G TIN

Product Description:
Millac Gold Whipped Topping whips to a light, stable finish with great
volume, a rich creamy flavour and a smooth, silky texture. With ambient
storage for added convenience, its ideal for decorating desserts, filling
cakes, topping hot drinks and finishing puddings and pastries. The tulip-
shaped nozzle makes piping effortless, creating beautifully neat rosettes.

Brand: Millac Gold

Ingredient Declaration: Skimmed MILKb>, Vegetable Oil (Fully Hydrogenated Palm), Dried Glucose Syrup,
Sugar, Emulsifiers: E472b, E475, E435, E471 (Palm, Vegetable), E433, Flavouring,
Stabilisers: E410, E407, Salt, Colour: E160a.

Allergens: NOT APPLICABLE N/A
CONTAINS Milk

Additional Allergen
Information:

Barley No
Oats No
Rye No
Wheat (including Spelt
and Khorasan)

No

Almond nuts No
Brazil nuts No
Cashew nuts No
Hazelnuts No
Macadamia
(Queensland) nuts

No

Pecan nuts No
Pistachio nuts No
Walnuts No

Diet Suitability: NOT APPLICABLE N/A
SUITABLE FOR Halal, Vegetarians

Nutritional
Information:

Nutrient per 100g/ml
Energy (kJ/kcal) 278 kcal / 1149 kJ
Fat 25 g
of which Saturates 23.19 g
Carbohydrate 9.9 g
of which Sugars 7 g
Fibre No Data
Protein 2.2 g
Salt 0.9 g

Directions For Use: Shake well before use and serve straight away 1. Shake well before use. 2. Hold can
upside down 3. Rinse with warm water after each use

Store in a cool, dry place. Once opened, keep refrigerated and use within the expiry
date on the base of the can. WARNING: Pressurised container. May burst if heated.
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Storage Instructions: Keep away from heat, hot surfaces, sparks, open flames and other ignition sources.
No s

Shelf Life Once Open:

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging or
speak with our QA Department.


